租金水平将有所提高，导致未来年度营业收入明显增加，提高公司整体盈利水平。

四、股权（债权）转让协议的主要内容

转让方：山东地矿股份有限公司（以下简称甲方）

受让方：长春地下空间开发公司（以下简称乙方）

标的公司：长春春华公共设施有限公司（以下简称丙方）

（一）合同标的

甲方合法持有的丙方33.33%股权和1250万元债权及利息，合同标的不存在质押或任何影

响转让或股东权利行使限制的权利瑕疵，合同标的也未被任何有权机构采取查封等强制性措

施。

（二） 股权及债权转让价款及支付方式

1、合同股权转让价款为壹仟肆佰贰拾捌万元整（￥14,280,000.00元），债权转让价款为

壹仟贰佰伍拾万元整 （￥12,500,000.00元）， 合计贰仟陆佰柒拾捌万元整（￥26,780,000.00

元）。

2、合同签订后5日内，乙方向甲方支付壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00元），2014年2月

底前支付叁佰万元（￥3,000,000.00元）。

3、完成工商变更登记后五个工作日内，乙方向甲方支付剩余全部款项伍佰柒拾捌万元整

（￥5,780,000.00元）。

4、截止到2013年11月30日，丙方应当支付甲方当期利息以及往年度应付应付利息总计叁

佰零叁万叁仟贰佰肆拾元正（￥3,033,240.00元）。

（三）合同标的交割

甲方在收到贰仟壹佰万元整（￥21,000,000.00元）价款后10个工作日内，应配合丙方和

乙方办理股权变更登记手续，工商登记机关办理完毕股权变更登记手续并颁发新的营业执照

之日，视为交易完成之日。

甲方收到全部合同价款后，与转让权有关的股东权利由乙方享有，甲方对丙方享有的债

权由乙方享有，甲方应协助乙方办理有关债权转让的法律手续。

（四）违约责任

若甲方未履行本合同期间未按约定配合办理股权变更登记工作，视为甲方违约，甲方应

以总价款的万分之三按日向乙方支付违约金。

若乙方在履行本合同期间未按本合同约定及时支付合同价款（含连带支付利息），视为